
Resultat  til DM 2012 på 10m med luftriffel - Dansk Skytte Union
Herre Skydetid 9.30

Bane nr. Navn Forening Licens nr X 10 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie5 Serie 6 I alt Shootoff Finale I alt

1 Michael Christensen Trehøje 1720 39 98 98 100 98 95 100 589 101,5 690,5

2 Rene Kristiansen BPI 1892 41 97 98 98 98 98 99 588 101,7 689,7

3 Niels B. Veje Viborg 2093 37 96 98 98 97 100 97 586 102,8 688,8

4 Rasmus Ørtoft Særslev 43 96 98 98 100 99 99 590 97,8 687,8

5 Steffen Olsen DAB/ASF 1931 38 97 99 95 97 98 100 586 101,8 687,8

6 Erik Skovmand Viborg 1876 35 97 98 98 99 97 98 587 100,2 687,2

7 Rasmus Fisker Viborg 2249 28 98 97 96 97 97 95 580 100,3 680,3

8 Alex Møberg ÅRK 1879 27 95 97 97 96 97 95 577 46 98,7 675,7

9 Kim Jensen Kolding 33 94 96 97 96 95 99 577 42

10 Kasper Jensen Trehøje 2101 23 91 94 97 96 96 95 569

11 Lasse Sørensen ÅRK 28 98 95 97 90 94 94 568

12 Kim Christensen DAB/ASF 1877 23 96 93 95 96 96 92 568

13 Niels Lausten DAB/ASF 427 23 94 94 94 95 96 93 566

14 Morten Bjørn Viborg 1960 20 95 95 96 95 92 93 566

15 Michael H. Nielsen DAB/ASF 21 64 94 95 95 93 94 565

16 Henrik Johansen Nykøbing F. 2346 10 86 90 85 92 92 94 539



Damer Skydetid 11.30

Bane nr. Navn Forening Licens nr X 10 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 I alt Finale I alt

1 Stine Andersen ÅRK 1125 32 99 99 99 98 395 105,2 500,2

2 Sidsel Høegsberg DSB/ASF 931 30 98 100 99 100 397 102,4 499,4

3 Gitte Henriksen ÅRK 1087 25 100 98 99 99 396 102,6 498,6

4 Laura Buch Særslev 1124 30 98 98 99 99 394 103 497

5 Anette Jensen DSB/ASF 1992 27 99 97 97 100 393 101,5 494,5

6 Stine H. Nielsen Særslev 1762 26 98 99 98 97 392 102,4 494,4

7 Rikke Mæng Trehøje 24 97 98 97 95 387 102,6 489,6

8 Nanna Bissø ÅRK 1945 22 96 97 97 98 388 97 485

9 Bettina Jakobsen DSB/ASF 1935 13 92 95 96 94 377

Herre Juniorer Skydetid13.00

Bane nr. Navn Forening Licens nr X 10 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie5 Serie 6 I alt Finale I alt

1 Morten Flecks DSB/ASF 1897 37 97 98 99 98 99 97 588 99,6 687,6

2 Niels H. Overgaard BPI 1886 32 98 98 96 96 96 96 580 97,1 677,1

3 Kristian H Thomsen Karup 2123 29 94 98 96 94 96 98 576 99,5 675,5

4 Andreas B. Laursen Viborg 2177 26 95 98 96 95 92 97 573 100,8 673,8

5 Sune Bjerg BPI 1721 29 95 93 95 95 95 96 569 100,2 669,2

6 Jeppe Dammark Helle 1961 20 94 94 93 93 95 94 563 99,8 662,8

7  Niels Frederik Christiansen Karup 2538 21 91 95 91 93 95 94 559 96 655

8 Mads Hansen Ballerup 2191 20 94 93 91 94 91 92 555 97,7 652,7

9 Jens Nissen Esbjerg 14 95 88 93 90 87 96 549

10 Christer Marnæs Ballerup 1926 11 89 90 89 91 96 93 548

11 Casper Bertelsen Karup 2083 16 94 87 90 92 90 93 546

12 Michael Christense Helle 2187 12 91 92 85 94 93 91 546

13 Thommas Søndergaard Helle 2136 12 88 87 90 88 95 88 536

14 Nicolaj Pedersen Greve 2083 10 87 89 88 83 85 90 522

14 Alexander Helleskov Trehøje 1927 0

15 Kasper N. Hansen Aalborg 2049 0



Dame  Juniorer Skydetid 15.00

Bane nr. Navn Forening Licens nr X 10 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 I alt Shootoff Finale I alt

1 Astrid Steffensen Særslev 2403 25 99 98 97 97 391 104,2 495,2

2 Camilla B. Nielsen Særslev 2511 24 98 95 98 98 389 102,9 491,9

3 Matilde Høegsberg DSB/ASF 1880 20 98 94 98 97 387 104 491

4 Camilla Andersen BPI 1704 26 99 98 96 96 389 99,6 488,6

5 Katrine H. Langhoff Helsingør 2080 26 94 96 100 98 388 100 488

6 Diana Henriksen Trehøje 1963 23 99 94 98 96 387 100,9 487,9

7 Kirsten B. Veje Viborg 2300 21 98 96 96 95 385 97,8 482,8

8 Jessica Nielsen Ballerup 1903 16 96 93 95 97 381 48,8 98,1 479,1

9 Lone Lund Helle 1991 20 95 95 95 96 381 47,9

10 Signe Knudsen Særslev 2020 17 95 97 96 90 378

11 Mie Pedersen Særslev 11 95 93 93 96 377

12 Mette Nielsen Helle 15 93 95 94 94 376

13 Christina Bukalo Trehøje 2287 12 95 96 87 90 368

14 Sara Pedersen Helle 13 89 91 95 91 366

15 Laura Bukalo Trehøje 2285 10 91 89 95 89 364

Hold Herre Juniorer
Navn Forening Licens nr. X 10 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie5 Serie 6 I alt

1 Kristian H Thomsen Karup 2123 29 94 98 96 94 96 98 576

 Niels Frederik Christiansen Karup 2538 21 91 95 91 93 95 94 559

Casper Bertelsen Karup 2083 16 94 87 90 92 90 93 546

1681

2 Jeppe Dammark Helle 1961 20 94 94 93 93 95 94 563

Thommas Søndergaard Helle 2136 12 88 87 90 88 95 88 536

Michael Christensen Helle 2187 12 91 92 85 94 93 91 546

1645



Hold Dame Juniorer
Navn Forening Licens nr. X 10 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 I alt

1 Signe Knudsen Særslev 2020 25 99 98 97 97 391

Camilla B Nielsen Særslev 2511 24 98 95 98 98 389

Astrid Steffensen Særslev 2403 17 95 97 96 90 378

1158

2 Lone Lund Helle 1991 20 95 95 95 96 381

Mette Nielsen Helle 15 93 95 94 94 376

Sara Pedersen Helle 13 89 91 95 91 366

1123

3 Diana Henriksen Trehøje 1963 23 99 94 98 96 387

Laura Bukalo Trehøje 2285 10 91 89 95 89 364

Christina Bukalo Trehøje 2287 12 95 96 87 90 368

1119


